Hồ Chí Minh), đã quyết định: 

1. Không chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguy n đơn ông 

Nguyễn Văn H đối với bị đơn bà Trần Thị Mỹ K và ông Trần Thế H1 về việc 

buộc bà Trần Thị Mỹ K và ông Trần Thế H1 li n đới thánh toán cho ông 

Nguyễn Văn H số tiền 184.000.000 đồng (một trăm tám mươi bốn triệu đồng) 

tiền công thi công xây dựng căn nhà cấp 4, mái thái gác lửng tại số A, tổ A, khu 

phố  , phường T, thành phố T, tỉnh Bình Dương, được xác nhận trang 4 của hợp 

đồng xây dựng ngày 13/6/2022 và tiền lãi suất chậm trả, tính từ ngày 14/4/2023